rogatus scripsit.

60.

Donation faîte au chapitre d'Elne

par Esegutus^.

A
934

IN nomine Domini. Ego Esegutus dona-
tor ad domum Sancte Eulalie sedis Ele-

nensis, sive ad domum S. Pétri Apostoli,
février. & ad domum S. Marie Virginis, seu ad

domum S. Stephani protomartiris , cujus

baselicas fundatas esse videntur in comi-
tatu Russilionense, in vico Elna, sive ad

ipsos canonicos ibidem Domino servien-

tes, successoresque ejus ibidem Domino
misericordiam deprecantes. Dono ego pre-

dictus Essegutus predicte ecclesie Sancte

Eulalie sedis Elenensis omnem alodem
meum, quem ego habeo in villa Taxona-
rias, & ego emi de Wadaldo episcopo

Et ad domum Sancti Pétri Apostoli simili-

ter dono omnia quantum quod ego videor

habere in villa Bajas, quod ego emi de

jamdicto Wadaldo episcopo, sive Adolrico

presbytero ibidem Domino servientem

Et ad domum Sancte Marie Virginis simi-

liter dono omnem alodem meum quem ego

habeo in villa Bagnules, & emi de Wadaldo
episcopo, sic dono ad domum Sancte Marie,

& ad Campione presbytero ibidem Domino
servientem. Et ad domum Sancti Stephani

protomartiris similiter dono omnem alo-

dem meum, quod habeo in Villalonga

8c emi de Wadaldo episcopo iSequuntur

' Anno <}uinto^ suivant Catel, Histoire des comtes

de Toulouse^ p. 84.

' Cartiilaire d'Elne, i° 72 v°. — Moreau, v. 5,

f° i3o.

clausulae solitae.) Facta donatione ista sub
die pridie nonis febroarii, anno V rég-

nante Radulfo rege. Essegudus, qui ista

donatione fecit & firmare rogavit. Hiffre-

dus presbyter. Kampio presbiter. Wigila

presbiter. Enego. Malangeicus presbiter,

qui ista donatione scripsit, subscripsit die

& anno quo supra.

61. — LTX

Donation faîte à Vahhaye de Monto-
lieu par Acfredj comte de Carcas-

sonne '.

IN nomine Domini nostri Jesu Christi.

Ego Agfredus cornes, sedens alacri animo
in civitate Carcassonna, dedi ad domum
S. Joannis Baptistae Castri Mallasti, & ad

Donadeum abbatem, & cuncta congregatio

raonachorum, aliquid de res meas : hoc est

alodem Brucias in comitatu Carcassense,

cum terminis & limitibus & ajacentiis suis,

cum silvis, garricis, pratis, pascuis, viae

ductibus & reductibus, molendinis, tam

quaesitum quam ad inquirendum , tam
divisum quam ad dividendum, tam rus-

tica quam urbanaj Laucertagum cum fini-

bus, terminiis, limitibus & ajacentiis suis,

quantumcumque ibi aspicit vel aspicere

videturj Rixanids cum finibus , limiti-

bus, &c., Ligni Motam cum finibus & ter-

miniis suis, silvis, garricis, &c.j item alium